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Traksiyoner Aküler > 2100 Ürününe genel bakış

Enerji Verimliliği ve Ekonomi - GNB® şarj cihazlarıyla toplam işletme maliyetlerini düşürün
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2100 Ürünü 

Akü ve şarj cihazını eşleştirmenin önemi göz ardı edilemez - bu nedenle dünyanın önde gelen Motive Power akü 
üreticisi yıllarca süren araştırma ve geliştirme çalışmaları gerçekleştirmiştir. En son konseptleri içeren bu yüksek 
frekanslı şarj cihazları, lityum, Jel veya AGM kurşun-asit aküler için güvenilirlik, kullanım kolaylığı ve optimum şarj 
sağlar.

GNB’nin benzersiz şarj profili ve dv/dt’nin gelişmiş sonlandırma algoritması, akünün tam olarak şarj edildiğinin ikazını 
verir ve operatörleri uyarır. GNB® şarj ihtiyaçlarınız için eksiksiz çözümler sunmak üzere tasarlanmıştır.

2100.NET filo yönetimi ve 2100 BattID (Akü tanıma), tam şarj ve çalışma analizleri ile kapsamlı bir yönetim/teşhis 
hizmeti sunar.

2100 ürün sınıfı

Uyumlu
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Traksiyoner Aküler > 2100 Ürününe Genel Bakış 

Sınıf

> HF teknolojisi sayesinde düşük CO2 ayak izi, çok yüksek
enerji verimliliği

> Küçük ve akıllı - geleneksel şarj cihazlarından daha az
montaj alanı gerektirir

> Kullanımı kolay - anlaşılır bilgi ekranı

> Otomatik başlatma "tak ve çalıştır"

> 2100.NET filo yönetimi ve akü izleme sistemi için hazır

> Hava sirkülasyon sistemi, otomatik su dolum sistemi ve
diğer birçok seçenekle donatılabilir

> Tüm akü aralıkları için optimal şarj: TENSOR,
MARATHON Classic, MARATHON Aqua, MARATHON
Excell (az bakım gerektiren), Sonnenschein ve
Sonnenschein Lityum (bakım gerektirmeyen).

Avantajları:Enerji Verimliliği ve Ekonomi

Modern Motive Power akülerinin artan gereksinimlerini 
karşılamak için, GNB® Industrial Power, entegre GNB® 
proje planlama bilgisi temelinde, enerji sisteminize uygun 
şarj teknolojisini sunar. Avantajlarınız: Daha iyi çözümler ve 
daha yüksek ekonomik verimlilik! Enerji çözümleri sistem 
sağlayıcısı olarak GNB®, bu alandaki tüm şirketlerden daha 
fazla deneyime sahiptir. Verimli GNB® şarj teknolojisi ve 
aküyü koruyacak ve bakımını sağlayacak iyi adapte edilmiş 
bileşenlerin etkileşimi, uzun süre boyunca kullanım ömrü ve 
yüksek performansı garanti eder.

Her türlü kurşun asitli Motive Power akü için geniş bir 
şarj cihazı portföyü, güçlü 2100 ürün yelpazesinden 
edinilebilir.

.NET

 Ch
arge wherever you want!

Weatherproof

 Ch
arg

e wherever you want!

NEW!
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2100 HP & 2100 HP Yüksek Güç
Geniş kapasite aralığı (24V - 80V ve 20A - 300A)

> Verimlilik optimizasyonu:
> GNB’nin benzersiz şarj cihazları ve dv/dt şarj süresinin sona ermesi, düşük veya aşırı şarj riskini önler, böylece akü

kullanımını ve ömrünü optimize eder.

> Şarj cihazı, şebeke gerilim dalgalanmalarında şarj akımı ve voltajın sabit kalmasını sağlar.  it 

> Hafif ve kompakt: Hacim ve ağırlık, geleneksel şarj cihazlarına kıyasla oldukça azalır. Taşıma ve montaj maliyetleri bu 
nedenle daha düşüktür.

> Farklı uygulamalar için çoklu profil:
> 2100 HP ile, bakımlı veya bakımsız çok çeşitli akü kapasitelerini yeniden şarj edebilirsiniz.

> Maliyet tasarrufu:
> Daha fazla güç dönüşümü verimliliği, güç tüketimini ve enerji maliyetlerini azaltır.

> Azaltılmış maksimum giriş akımları daha düşük devre kesici, kablolama ve dağıtım ekipmanı boyutları sağlar.

> 6 adet LED kullanılarak şarj durumu görülebilir.

> 2100.NET Filo yönetimi için hazır
> Geçmiş - Şarj parametreleri, son 250 döngü verisinin kaybolmamasını sağlayan E2'de saklanır.

Avantajları:

Opsiyonel Ekstralar:

HP yüksek frekanslı şarj cihazı yelpazesi, düşük güç tüketimi ile birlikte en uygun şarjı 
sunar. Enerji tasarrufu ve işletme maliyetlerinde önemli tasarruflar sağlar. Modern bir grafik 
LCD ekran, şarj işlemi boyunca size rehberlik eder ve yüksek görünürlüklü LED'ler, şarj 
durumunu bir bakışta gösterir.
> Ana şarj parametreleri bir düğmeye basılarak görülebilir.
> Son 250 şarj döngüsünün şarj geçmişi ekranda görülebilir.
> Aykırı durumlar 6 adet yüksek görünürlüklü LED ile açıkça tanımlanmış ve
gösterilmiştir.
> Duvar montajı

2100 HP

Yüksek Güçlü HP 2100 şarj cihazı 2.000Ah üzerindeki büyük şarj 
kapasiteleri bile karşılanır.

2100 HP Yüksek Güç

> Merkezi İzleme Sistemi (2100.NET
kullanarak)

> Elektrolit Sirkülasyon Sistemi (Hava)
> Uzaktan şarj cihazı izleme
> Güvenli bağlantı soketi
> Programlanabilir otomatik su dolum
> Isıya dayanıklı şarj
> Otomatik Akü Tanımlama: BattID

GNB®, yüksek performanslı akü TENSOR® (Z-profili) için özel olarak hızlı bir fırsat şarj yöntemi 
geliştirmiştir. Bu son derece gelişmiş şarj rejimi, hava sirkülasyon sistemi ve bir sıcaklık probu ile 
birlikte TENSOR® akülerinin vardiyalarda çalışmasını sağlayan hızlı ve fırsat şarjını destekler.
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5

Dış Ortam dayanıklı şarj cihazı

Toz Geçirmez Şarj Cihazı

NEW!

NEW!

2100 Dış ortam dayanıklı & Hava Filtreli Şarj Cihazı

2100 Hava Filtreli Şarj Cihazı

Sıcaklık faktörlü şarj cihazı

Toz Geçirmez Şarj Cihazı

> Kapalı hücre sistemi, tozlu çevre koşullarına karşı en iyi korumayı garanti eder
> Kullanıcı dostu, değiştirilebilir filtre ile son derece gelişmiş havalandırma sistemi
> Güvenli montaj için dahili taban sabitleme
> Mevcut tüm seçenekler: 2100.net, güvenli bağlantı soketi, sıcaklık probu, hava 
sirkülasyon sistemi, zamanlayıcı vb.
> Kapasite aralığı: 20 - 300A, 24V & 36V / 20 - 260A, 48V / 20 - 200A, 80V arasında

2100 şarj cihazı sınıfının tüm özelliklerine bağlı kalarak, GNB®, 
havaalanları ve şarj cihazlarının zorlu hava şartlarında çalıştığı diğer 
uygulamalar gibi dış mekan uygulamaları için dış ortam dayanıklı şarj 
cihazı geliştirmiştir.

GNB Dış ortam dayanıklı şarj cihazı, dış mekan uygulamalarında 
havadaki nemi yüksek frekanslı şarj cihazlarının elektronik 
devrelerinden uzak tutmak için gerekli olan iklim kontrol özelliğine 
sahiptir.

AVANTAJLAR & ÖZELLİKLER
> Weatherproof - Zorlu dış ortam koşulları için tasarlanmıştır
> Sıcaklık faktörlü sistem - şarj cihazının içinde aktif olarak ayarlanan sıcaklık ve nem
> Güvenli montaj için güneşlik ve entegre edilmiş taban.
> Mevcut tüm seçenekler: 2100.net, güvenli bağlantı soketi, sıcaklık probu, hava sirkulasyon

sistemi, zamanlayıcı vb.

> 20 - 300A, 24V & 36V / 20 & 260A, 48V / 20 - 200A, 80V arasında tam HP güç aralığı

KULLANIM NOKTASINDA ŞARJ

 Ch
arge wherever you want!

Weatherproof

 Ch
arge wherever you want!

Weatherproof

 Ch
arg

e wherever you want!
YER VE PROSES TASARRUFU = MALİYET TASARRUFU

Kereste endüstrisi Tarım

GNB’nin tozlu ortamlarda kullanılmak üzere tasarlanan yeni hava filtreli şarj cihazları, sunulan tüm 
özellik ve seçeneklerle birlikte 2100 HP serisine dayanmaktadır. Kullanım örnekleri:

Metal işleri endüstrisi

AVANTAJLAR & ÖZELLİKLER

İç Mekan 
Uygulamaları
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Traksiyoner Aküler > 2100 Şarj Cihazları  > 2100 Li ve 2100 LP

2100 Li ve 2100 LP 
Hızlı, Merkezi Olmayan Şarj & Fırsat Şarjı

Uygun maliyetli şarj

2100 Li yüksek frekanslı şarj cihazı serisi, düşük güç tüketimi ile en uygun şarjı 
veren CAN veri yolu bağlantısını içerir. CO2 çıkışındaki düşüşle birlikte enerji ve 
işletme maliyetlerinde önemli tasarruflar sağlanabilir. Modern bir grafik LCD ekran, 
şarj işlemi boyunca size rehberlik eder ve yüksek görünürlüklü LED'ler, şarj 
durumunu bir bakışta gösterir.

2100 Lityum

> 2100 HP serisi cihazlar 300 Amper çıkış gücüne kadar ürün sağlayabilir.
> Akü yönetim sistemi ve CAN veri yolu bağlantısı sayesinde son derece gelişmiş GNB ürün 

gruplarında en hızlı şarj süresi

> CAN veri yolu bağlantısına sahip GNB lityum şarj cihazları daha fazla aksesuar gerektirmezr 
> HF (Yüksek frekans) teknolojisi sayesinde yüksek enerji verimliliği (az CO2 ayak izi sağlar)

> CAN veriyolu üzerinden aküye iletişim, akünün optimum şarj süresiyle birlikte en yüksek şarj 
verimliliğini sağlar.

> Küçük ve akıllı: geleneksel şarj cihazlarıyla karşılaştırıldığında daha az montaj alanı gerekir

NEW!

Avantajları:

> Verimlilik optimizasyonu:
> GNB’nin benzersiz şarj cihazları ve dv/dt şarj süresinin sona ermesi, düşük veya aşırı şarj riskini önler, böylece 

akü kullanımını ve ömrünü optimize eder.

> Şarj cihazı, şebeke gerilim dalgalanmalarında şarj akımı ve voltajın sabit kalmasını sağlar.

>  Hafif ve kompakt: Hacim ve ağırlık, geleneksel şarj cihazlarına kıyasla oldukça azalır. Taşıma ve montaj 
maliyetleri bu nedenle daha düşüktür.

>  Maliyet tasarrufu:
> Daha fazla güç dönüşümü verimliliği, güç tüketimini ve enerji maliyetlerini azaltır.
> Azaltılmış maksimum giriş akımları daha düşük devre kesici, kablolama ve dağıtım ekipmanı boyutları sağlar.

> 6 adet LED kullanılarak şarj durumu görülebilir.
> Opsiyonel ekstra: Güvenli bağlantı soketi

Avantajları:

LP şarj cihazı, basit bir işletimle modern şarj kapasitesi sunar. LP, 
maliyet tasarrufu sağlayan yüksek frekans teknolojisini içeren ve 
HP serisinin faydalarını maliyet etkin bir seçenek olarak sunan 
temel modeldir.

2100 LP

2100 LP Yüksek Güç

LP teknolojisi şarj cihazının gücünü artırır, böylece 2.000Ah 
üzerindeki en büyük akü kapasiteleri bile karşılanır.



2100 SP ve GNB TA (50Hz Şarj Cihazları)
Uygun maliyetli şarj

Traksiyoner Aküler > 2100 SP & GNB® TA (50Hz Şarj Cihazları)
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GNB® TA (50Hz Şarj Cihazları)
Uygun maliyetli çözüm

ı 

> GNB®'nin eşsiz şarj algoritması aküyü aşırı ve düşük şarjdan korur.
> TA şarj cihazları serisi ((50Hz) DIN41774'e uygundur.
> Kolay kullanım soketi ve otomatik şarj.
> Bir hata LED'i dahil 5 LED şarj durumu göstergesi.
> Akünün emniyetli bir şekilde bağlantısını kesmek için anlık açma/

kapama düğmesi.
> Tek faz 230V ve üç faz 400V 50Hz mevcut olup diğer giriş voltajlar 

mevcuttur.
> Marathon Classic aküleri %80 DoD'de 8 veya 12 saatte şarj etmek

için tasarlanmıştır.
> Voltaj aralığı 12V, 24V, 36V, 48V, 72V, 80V ve 96V, Akım aralığı

10 -180 A.

Düşük bütçeli müşteri sektörünün ihtiyaçlarını karşılamak için GNB®, tek vardiya işletimi için uygun 
maliyetli çözüm olan TA şarj cihazlarını sunar. Bu şarj cihazları Yüksek Frekanslı GNB®  şarj cihazlarını 
tamamlar.

> Verimlilik optimizasyonu:

>GNB’nin benzersiz şarj cihazları ve dv/dt şarj süresinin sona ermesi, düşük veya aşırı şarj riskini 
önler, böylece akü kullanımını ve ömrünü optimize eder.
>Şarj cihazı, şebeke gerilim dalgalanmalarında şarj akımı ve voltajın sabit kalmasını sağlar.

> HF teknolojisi sayesinde çok yüksek enerji verimliliği - düşük CO2 ayak izi
> Uygun fiyata modern şarj teknolojisi
> Kullanımı kolay otomatik çalıştırma "tak ve çalıştır"
> Küçük ve hafif - daha az montaj alanı gerektirir
> Duvar montajı seçeneği (2100 SP)
> Filo yönetimi için hazır 2100.NET (2100 SP)

En son teknolojiyi kullanan bu yüksek frekanslı şarj cihazları, aküleri küçük 
elektrikli araçlar, temizleme makineleri ve transpaletleri şarj etmek için ideal 
seçimdir. Bakımlı veya bakımsız akülerde uygun olan bu tasarım, güvenilirlik, 
emniyet, kullanım kolaylığı ve optimum şarj sağlar. Bu yüksek verimli şarj 
cihazlarının boyutları ve ağırlıkları azaltılmıştır, bu sayede kullanımları ve montajları 
çok kolaydır.

Avantajları:

2100 SP2100 SP
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Traksiyoner Aküler > 2100 Akü İzleme Sistemi

Şarj Cihazı geçmişiHer bir akü için SoH tespiti DoD Özeti

2100. Akü İzleme
Akü İzleme – tek bakışta önemli tüm akü verileri 

Akü izleme fonksiyonu, akünün kullanım ömrü boyunca tüm önemli verilerine erişiminizi sağlar. Akü üzerinde elektronik 
cihaz yoktur. Akü soketinde, akülerle ilgili ayrı ayrı ve kapsamlı raporlama için kesin akü tanımlaması sağlayan sokete 
gömülü bir RFID çipi bulunur.

> Döngü sayısı
> Deşarj derinliği
> Derin deşarj kaydı
> Voltaj, Akım
> Amper saatler
> Opsiyonel: Sıcaklık

> Filo ve aküler için SoH
tespiti

> Ayrıntılı akü hata tanımlama
> Elektrolit seviyesi (otomatik

su dolum sistemi)

> Çok sayıda zaman diliminde
kolay rapor oluşturma (günlük,
haftalık, aylık, üç aylık)

> Filo, şarj cihazı ve akü
seviyesinde esnek veri analizi

> Akü Geçmişi
> Akü kullanım süresi
> Akü ömrü
> Akü ile ilgili arızalar

Akü Şarj Cihazı

Akıllı destek fonksiyonları Kapsamlı raporlar (2100.net ile)İzlenen akü verileri

Veriler şarj cihazlarından iki şekilde indirilebilir:

> Şarj cihazı akü arayüz yazılımı ve GNB® USB kablosunu manuel olarak
kullanarak:
> 2100.NET yazılımını otomatik olarak kullanarak:

Akü Tanıma



Akü izleme (BattID) ile 
birleştirildiğinde geliştirilmiş raporlama

Optimal kullanım ve düşük işletme maliyetleri

.NET

> Şarj cihazları bir ağda birbirine bağlanır, şarj odasındaki her şarj cihazının ve akünün ve 
depodaki diğer şarj istasyonlarının durumuna erişim sağlar.

> Maksimum kontrol ve işçilik tasarrufu için merkezi bir PC ile 500 adede kadar şarj cihazının 
uzaktan izlenmesi.

> Filo ve zamanın optimum şekilde kullanılması, gerçek maliyet tasarrufu sağlar.
> Akünüzün tam olarak kullanılmasını sağlamak için öncelikli rotasyon kontrolü.
> Bir bakışta tam akü filosu.
> Uzak konumlara zaman alan ziyaretleri azaltır.
> Arızalı akülerin uzaktan tanınmasını sağlar.

Avantajları:

GNB®'nin yenilikçi 2100.NET sistemi, akıllı filo yönetimini kapsamlı akü izlemesiyle birleştirir. Akü 
geliştirme, üretim ve uygulamada 120 yıldan fazla deneyime sahip olan GNB®, enerji ve maliyet verimli 
özel çözümler için güvenilir ortağınızdır.

9

Traksiyoner Aküler > 2100.NET

2100.NET
Özel bilgisayarlı uzaktan kumandalı filo yönetiminde son nokta

>  Akü seçimi
> Şarj Cihazı geçmişi
> Network geçmişi
> Geçmiş enerji değerleri
> DoD geçmişi
> Her bir akü için SoH tespiti
> Saha geçmişi

Akü Seçimi
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Traksiyoner Aküler > 2100 HP & 2100 LP > Seçim Tablosu

2100 HP & 2100 LP
24V şarj cihazı seçim tablosu

* Tekrar şarj süresi +/- %5
Şarj Eğrisi/Profili: S = MARATHON Classic, L = MARATHON Excell/Aqua, D 
= Sonnenschein/drysafe, F = Fast MARATHON Classic,
H = MARATHON Excell/Aqua +Air,  G = MARATHON Classic +Air

Akü
Teknolojisi Sulu Sulu Sulu Jel Hücreler PzV Mono faz Üç Faz

Şarj Eğrisi/Profili:
Tekrar şarj süresi (s):

S&L
12*

S&L  
8*

F
6*

D
12 - 14* Giriş

akımı
@230V 
+/- %10 

Kübik
hacim

Ağırlık
Kg

Giriş
akımı

@400V 
+/- %10

Kübik
hacim

Ağırlık
Kg

Şarj Eğrisi/Profili:
Tekrar şarj süresi (s):

H & G

11*

H & G

7*

Şarj Cihazi Modeli Kapasite Aralığı C5 Ah
Voltaj Akım min mak min mak min mak mak min

24 20 189 250 141 175 95 118 130 167 2.9 H1 25 1.1 H1 24

24 25 251 304 176 210 119 147 167 208 3.7 H1 25 1.3 H1 24

24 30 305 375 211 250 148 173 200 250 4.4 H1 25 1.6 H1 24

24 35 376 416 251 281 174 197 233 292 5.1 H1 25 1.9 H1 24

24 40 417 471 282 320 198 223 267 333 5.9 H1 25 2.1 H1 24

24 45 472 527 321 360 224 249 300 375 6.6 H1 25 2.4 H1 24

24 50 528 582 361 400 250 276 333 417 7.4 H1 25 2.7 H1 24

24 55 583 638 401 440 277 302 367 458 8.1 H1 25 2.9 H1 24

24 60 639 700 441 500 303 328 400 500 8.8 H1 25 3.2 H1 24

24 65 701 749 501 518 329 355 433 542 9.6 H1 25 3.5 H1 24

24 70 750 804 519 557 356 381 467 583 10.3 H1 25 3.7 H1 24

24 75 805 860 558 595 382 407 500 625 11.0 H1 25 4.0 H1 24

24 80 861 916 596 634 408 434 533 667 11.8 H1 25 4.2 H1 24

24 85 917 971 635 672 435 460 567 708 12.5 H1 25 4.5 H1 24

24 90 972 1027 673 711 461 486 600 750 13.2 H1 25 4.8 H1 24

24 95 1028 1082 712 749 487 513 633 792 14.0 H1 25 5.0 H1 24

24 100 1083 1166 750 800 514 552 667 833 14.7 H1 25 5.3 H1 24

24 110 1167 1277 801 880 553 605 733 917 16.2 H2 61 5.8 H1 26

24 120 1278 1388 881 960 606 657 800 1000 17.7 H2 61 6.4 H1 26

24 130 1389 1499 961 1038 658 710 867 1083 19.1 H2 61 6.9 H1 26

24 140 1500 1610 1039 1115 711 763 933 1167 20.6 H2 61 7.4 H1 26

24 150 1611 1721 1116 1192 764 815 1000 1250 22.1 H2 61 8.0 H1 26

24 160 1722 1832 1193 1268 816 868 1067 1333 23.5 H2 61 8.5 H2 60

24 170 1833 1943 1269 1345 869 921 1133 1417 25.0 H2 61 9.0 H2 60

24 180 1944 2054 1346 1422 922 973 1200 1500 26.5 H2 61 9.6 H2 60

24 190 2055 2166 1423 1499 974 1026 1267 1583 28.0 H2 61 10.1 H2 60

24 200 2167 2277 1500 1600 1027 1111 1333 1667 29.4 H2 61 10.6 H2 60

24 210 2278 2388 1601 1680 1112 1135 1400 1750 11.2 H2 64

24 220 2389 2499 1681 1760 1136 1189 1467 1833 11.7 H2 64

24 230 2500 2610 1761 1840 1190 1243 1533 1917 12.2 H2 64

24 240 2611 2721 1841 1920 1244 1297 1600 2000 12.7 H2 64

24 250 2722 2832 1921 2000 1298 1351 1667 2083 13.3 H2 64

24 260 2833 2943 2001 2080 1352 1405 1733 2167 13.8 H2 64

24 270 2944 3054 2081 2160 1406 1459 1800 2250 14.3 H2 64

24 280 3055 3166 2161 2240 1460 1514 1867 2333 14.9 H2 64

24 290 3167 3277 2241 2320 1515 1568 1933 2417 15.4 H2 64

24 300 3278 3388 2321 2400 1569 1622 2000 2500 15.9 H2 64

Kübik Hacim Genişlik Derinlik Yükseklik

H1 413 369 515

H2 487 590 745
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2100 HP & 2100 LP
36V şarj cihazı seçim tablosu

Akü
Teknolojisi Sulu Jel Hücreler PzV Mono Faz Üç Faz

Şarj Eğrisi/Profili:
Tekrar şarj süresi (s):

S & L

12*

S & L  

8*

F

6*

D

12 - 14* Giriş
akımı

@230V 
+/- %10 

Kübik
Hacim

Ağırlık
Kg

Giriş
akımı

@400V 
+/- %10

Kübik
Hacim

Ağırlık
Kg

Şarj Eğrisi/Profili:
Tekrar şarj süresi (s):

H & G

11*

H & G

7*

Şarj Cihazi Modeli Kapasite aralığı, C5 Ah
Voltaj Akım min mak min mak min mak mak min

36 20 189 250 141 175 95 118 130 167 4.4 H1 25 1.6 H1 26

36 25 251 304 176 210 119 147 167 208 5.5 H1 25 2.0 H1 26

36 30 305 375 211 250 148 173 200 250 6.6 H1 25 2.4 H1 26

36 35 376 416 251 281 174 197 233 292 7.7 H1 25 2.8 H1 26

36 40 417 471 282 320 198 223 267 333 8.8 H1 25 3.2 H1 26

36 45 472 527 321 360 224 249 300 375 9.9 H1 25 3.6 H1 26

36 50 528 582 361 400 250 276 333 417 11.0 H1 25 4.0 H1 26

36 55 583 638 401 440 277 302 367 458 12.1 H1 25 4.4 H1 26

36 60 639 700 441 500 303 328 400 500 13.2 H1 25 4.8 H1 26

36 65 701 749 501 518 329 355 433 542 14.3 H1 25 5.2 H1 26

36 70 750 804 519 557 356 381 467 583 15.4 H2 61 5.6 H1 26

36 75 805 860 558 595 382 407 500 625 16.6 H2 61 6.0 H1 26

36 80 861 916 596 634 408 434 533 667 17.7 H2 61 6.4 H1 26

36 85 917 971 635 672 435 460 567 708 18.8 H2 61 6.8 H1 26

36 90 972 1027 673 711 461 486 600 750 19.9 H2 61 7.2 H1 26

36 95 1028 1082 712 749 487 513 633 792 21.0 H2 61 7.6 H1 26

36 100 1083 1166 750 800 514 552 667 833 22.1 H2 61 8.0 H1 26

36 110 1167 1277 801 880 553 605 733 917 24.3 H2 61 8.8 H1 26

36 120 1278 1388 881 960 606 657 800 1000 26.5 H2 61 9.6 H1 26

36 130 1389 1499 961 1038 658 710 867 1083 28.7 H2 61 10.4 H1 26

36 140 1500 1610 1039 1115 711 763 933 1167 11.2 H1 26

36 150 1611 1721 1116 1192 764 815 1000 1250 11.9 H1 26

36 160 1722 1832 1193 1268 816 868 1067 1333 12.7 H2 64

36 170 1833 1943 1269 1345 869 921 1133 1417 13.5 H2 64

36 180 1944 2054 1346 1422 922 973 1200 1500 14.3 H2 64

36 190 2055 2166 1423 1499 974 1026 1267 1583 15.1 H2 64

36 200 2167 2277 1500 1600 1027 1111 1333 1667 15.9 H2 64

36 210 2278 2388 1601 1680 1112 1135 1400 1750 16.7 H2 64

36 220 2389 2499 1681 1760 1136 1189 1467 1833 17.5 H2 64

36 230 2500 2610 1761 1840 1190 1243 1533 1917 18.3 H2 64

36 240 2611 2721 1841 1920 1244 1297 1600 2000 19.1 H2 64

36 250 2722 2832 1921 2000 1298 1351 1667 2083 19.9 H2 64

36 260 2833 2943 2001 2080 1352 1405 1733 2167 20.7 H2 64

36 270 2944 3054 2081 2160 1406 1459 1800 2250 21.5 H2 64

36 280 3055 3166 2161 2240 1460 1514 1867 2333 22.3 H2 64

36 290 3167 3277 2241 2320 1515 1568 1933 2417 23.1 H2 64

36 300 3278 3388 2321 2400 1569 1622 2000 2500 23.9 H2 64

Kübik Hacim Genişlik Derinlik Yükseklik

H1 413 369 515

H2 487 590 745

* Tekrar şarj süresi +/- %5
Şarj Eğrisi/Profili: S = MARATHON Classic, L = MARATHON Excell/Aqua, D 
= Sonnenschein/drysafe, F = Fast MARATHON Classic,
H = MARATHON Excell/Aqua +Air,  G = MARATHON Classic +Air

Sulu Sulu
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Traksiyoner Aküler > 2100 HP & 2100 LP > Seçim Tablosu

2100 HP & 2100 LP
48V şarj cihazı seçim tablosu

Akü
Teknolojisi Sulu Jel Hücreler PzV Mono Faz Üç Faz

Şarj Eğrisi/Profili:
Tekrar şarj süresi (s):

S&L
12*

S&L  
8*

F
6*

D
12 - 14* Giriş

akımı
@230V 
+/- %10 

Kübik
Hacim

Ağırlık
Kg

Giriş
akımı

@400V 
+/- %10

Kübik
Hacim

Ağırlık
Kg

Şarj Eğrisi/Profili:
Tekrar şarj süresi (s):

H&G
11*

H&G
7*

Şarj Cihazı Modeli: Kapasite aralığı, C5 Ah

Voltaj Akım min mak min mak min mak min mak

48 20 189 250 141 175 95 118 130 167 5.9 H1 25 2.1 H1 24

48 25 251 304 176 210 119 147 167 208 7.4 H1 25 2.7 H1 24

48 30 305 375 211 250 148 173 200 250 8.8 H1 25 3.2 H1 24

48 35 376 416 251 281 174 197 233 292 10.3 H1 25 3.7 H1 24

48 40 417 471 282 320 198 223 267 333 11.8 H1 25 4.2 H1 24

48 45 472 527 321 360 224 249 300 375 13.2 H1 25 4.8 H1 24

48 50 528 582 361 400 250 276 333 417 14.7 H1 25 5.3 H1 24

48 55 583 638 401 440 277 302 367 458 16.2 H2 56 5.8 H1 24

48 60 639 700 441 500 303 328 400 500 17.7 H2 56 6.4 H1 24

48 65 701 749 501 518 329 355 433 542 19.1 H2 56 6.9 H1 24

48 70 750 804 519 557 356 381 467 583 20.6 H2 56 7.4 H1 26

48 75 805 860 558 595 382 407 500 625 22.1 H2 56 8.0 H1 26

48 80 861 916 596 634 408 434 533 667 23.5 H2 56 8.5 H1 26

48 85 917 971 635 672 435 460 567 708 25.0 H2 56 9.0 H1 26

48 90 972 1027 673 711 461 486 600 750 26.5 H2 56 9.6 H1 26

48 95 1028 1082 712 749 487 513 633 792 28.0 H2 56 10.1 H1 26

48 100 1083 1166 750 800 514 552 667 833 29.4 H2 56 10.6 H1 26

48 110 1167 1277 801 880 553 605 733 917 11.7 H1 26

48 120 1278 1388 881 960 606 657 800 1000 12.7 H1 26

48 130 1389 1499 961 1038 658 710 867 1083 13.8 H1 26

48 140 1500 1610 1039 1115 711 763 933 1167 14.9 H2 64

48 150 1611 1721 1116 1192 764 815 1000 1250 15.9 H2 64

48 160 1722 1832 1193 1268 816 868 1067 1333 17.0 H2 64

48 170 1833 1943 1269 1345 869 921 1133 1417 18.1 H2 64

48 180 1944 2054 1346 1422 922 973 1200 1500 19.1 H2 64

48 190 2055 2166 1423 1499 974 1026 1267 1583 20.2 H2 64

48 200 2167 2277 1500 1600 1027 1111 1333 1667 21.2 H2 64

48 210 2278 2388 1601 1680 1112 1135 1400 1750 22.3 H2 64

48 220 2389 2499 1681 1760 1136 1189 1467 1833 23.4 H2 64

48 230 2500 2610 1761 1840 1190 1243 1533 1917 24.4 H2 64

48 240 2611 2721 1841 1920 1244 1297 1600 2000 25.5 H2 64

48 250 2722 2832 1921 2000 1298 1351 1667 2083 26.6 H2 64

48 260 2833 2943 2001 2080 1352 1405 1733 2167 27.6 H2 64

Kübik Hacim Genişlik Derinlik Yükseklik

H1 413 369 515

H2 487 590 745

* Tekrar  Şarj Süresi +/- %5
Şarj Eğrisi/Profili: S = MARATHON Classic, L = MARATHON Excell/Aqua, D 
= Sonnenschein/drysafe, F = Fast MARATHON Classic,
H = MARATHON Excell/Aqua +Air,  G = MARATHON Classic+ Air

Sulu Sulu
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2100 HP & 2100 LP
72V şarj cihazı seçim tablosu

Akü
Teknolojisi Sulu Jel Hücreler PzV Üç Faz

Şarj Eğrisi/Profili:
Tekrar şarj süresi (s):

S&L
12*

S&L  
8*

F
6*

D
12 - 14* Giriş

akımı
@400V 
+/- %10

Kübik
Hacim

Ağırlık
Kg

Şarj Eğrisi/Profili:
Tekrar şarj süresi (s):

H & G
11*

H & G
7*

Şarj Cihazı Modeli Kapasite aralığı, C5 Ah
Voltaj Akım min mak min mak min mak min mak

72 20 189 250 141 175 95 118 130 167 3.2 H1 26

72 25 251 304 176 210 119 147 167 208 4.0 H1 26

72 30 305 375 211 250 148 173 200 250 4.8 H1 26

72 35 376 416 251 281 174 197 233 292 5.6 H1 26

72 40 417 471 282 320 198 223 267 333 6.4 H1 26

72 45 472 527 321 360 224 249 300 375 7.2 H1 26

72 50 528 582 361 400 250 276 333 417 8.0 H1 26

72 55 583 638 401 440 277 302 367 458 8.8 H1 26

72 60 639 700 441 500 303 328 400 500 9.6 H1 26

72 65 701 749 501 518 329 355 433 542 10.4 H1 26

72 70 750 804 519 557 356 381 467 583 11.2 H1 26

72 75 805 860 558 595 382 407 500 625 11.9 H1 26

72 80 861 916 596 634 408 434 533 667 12.7 H1 26

72 85 917 971 635 672 435 460 567 708 13.5 H1 27

72 90 972 1027 673 711 461 486 600 750 14.3 H1 27

72 95 1028 1082 712 749 487 513 633 792 15.1 H1 27

72 100 1083 1166 750 800 514 552 667 833 15.9 H1 27

72 110 1167 1277 801 880 553 605 733 917 17.5 H2 64

72 120 1278 1388 881 960 606 657 800 1000 19.1 H2 64

72 130 1389 1499 961 1038 658 710 867 1083 20.7 H2 64

72 140 1500 1610 1039 1115 711 763 933 1167 22.3 H2 64

72 150 1611 1721 1116 1192 764 815 1000 1250 23.9 H2 64

72 160 1722 1832 1193 1268 816 868 1067 1333 25.5 H2 64

72 170 1833 1943 1269 1345 869 921 1133 1417 27.1 H2 66

72 180 1944 2054 1346 1422 922 973 1200 1500 28.7 H2 66

72 190 2055 2166 1423 1499 974 1026 1267 1583 30.3 H2 66

72 200 2167 2277 1500 1600 1027 1111 1333 1667 31.9 H2 66

Kübik Hacim Genişlik Derinlik Yükseklik

H1 413 369 515

H2 487 590 745

* Tekrar şarj süresi +/- %5
Şarj Eğrisi/Profili: S = MARATHON Classic, L = MARATHON Excell/Aqua, D 
= Sonnenschein/drysafe, F = Fast MARATHON Classic,
H = MARATHON Excell/Aqua +Air,  G = MARATHON Classic +Air

Sulu Sulu



Traksiyoner Aküler> 2100 HP & 2100 LP > Seçim Tablosu

2100 HP & 2100 LP
80V şarj cihazı seçim tablosu

Akü
Teknolojisi Sulu Jel Hücreler PzV Üç Faz

Şarj Eğrisi/Profili
Tekrar şarj süresi (s):

S&L
12*

S&L  
8*

F
6*

D
12 - 14* Giriş

akımı
@400V 
+/- %10

Kübik
Hacim

Ağırlık
Kg

Şarj Eğrisi/Profili
Tekrar şarj süresi (s):

H&G
11*

H&G
7*

Şarj Cihazı Modeli Kapasite Aralığı, C5 Ah
Voltaj Akım min mak min mak min mak 1,5 s 2 s

80 20 189 250 141 175 95 118 130 167 3.5 H1 26

80 25 251 304 176 210 119 147 167 208 4.4 H1 26

80 30 305 375 211 250 148 173 200 250 5.3 H1 26

80 35 376 416 251 281 174 197 233 292 6.2 H1 26

80 40 417 471 282 320 198 223 267 333 7.1 H1 26

80 45 472 527 321 360 224 249 300 375 8.0 H1 26

80 50 528 582 361 400 250 276 333 417 8.9 H1 26

80 55 583 638 401 440 277 302 367 458 9.7 H1 26

80 60 639 700 441 500 303 328 400 500 10.6 H1 26

80 65 701 749 501 518 329 355 433 542 11.5 H1 26

80 70 750 804 519 557 356 381 467 583 12.4 H1 26

80 75 805 860 558 595 382 407 500 625 13.3 H1 26

80 80 861 916 596 634 408 434 533 667 14.2 H1 26

80 85 917 971 635 672 435 460 567 708 15.0 H1 27

80 90 972 1027 673 711 461 486 600 750 15.9 H1 27

80 95 1028 1082 712 749 487 513 633 792 16.8 H1 27

80 100 1083 1166 750 800 514 552 667 833 17.7 H1 27

80 110 1167 1277 801 880 553 605 733 917 19.5 H2 64

80 120 1278 1388 881 960 606 657 800 1000 21.2 H2 64

80 130 1389 1499 961 1038 658 710 867 1083 23.0 H2 64

80 140 1500 1610 1039 1115 711 763 933 1167 24.8 H2 64

80 150 1611 1721 1116 1192 764 815 1000 1250 26.6 H2 64

80 160 1722 1832 1193 1268 816 868 1067 1333 28.3 H2 64

80 170 1833 1943 1269 1345 869 921 1133 1417 30.1 H2 66

80 180 1944 2054 1346 1422 922 973 1200 1500 31.9 H2 66

80 190 2055 2166 1423 1499 974 1026 1267 1583 33.6 H2 66

80 200 2167 2277 1500 1600 1027 1111 1333 1667 35.4 H2 66

Kübik Hacim Genişlik Derinlik Yükseklik

H1 413 369 515

H2 487 590 745

* Tekrar şarj süresi +/- %5
Şarj Eğrisi/Profili: S = MARATHON Classic, L = MARATHON Excell/Aqua, D 
= Sonnenschein/drysafe, F = Fast MARATHON Classic,
H = MARATHON Excell/Aqua +Air,  G = MARATHON Classic +Air

14
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Traksiyoner Aküler > 2100 SP > Seçim Tablosu

2100 SP
Şarj Cihazı Seçim Tablosu

Kompakt, yüksek frekanslı 2100 SP şarj cihazları , temizlik makineleri ve telsizler gibi daha küçük, elektrikle çalışan 
araçlarda etkili kullanım için özel olarak geliştirilmiştir.

2100 SP (Yüksek Frekans) şarj cihazı seçim tablosu
Akü
Teknolojisi Sulu Jel Hücreler PzV Jel Blok GiV

Şarj Profili:
Tekrar şarj süresi (s):

S&L
12*

S&L  
8*

D
12 - 14*

D
11 - 14*

Şarj Akımı Kapasite Aralığı, C5 Ah
Ah min mak min mak min mak min mak

8 80 99 56 69 53 68 44 67

10 100 119 70 84 67 84 56 83

12 120 149 85 105 80 107 67 100

15 150 188 106 140 100 129 83 125

20 189 250 141 175 130 167 111 167

25 251 304 176 210 167 208 139 208

30 305 375 211 250 200 250 167 250

35 376 416 251 281 233 292 194 292

40 417 471 282 320 267 333 222 333

45 472 527 321 360 300 375 250 375

50 528 582 361 400 333 417 278 417

55 583 638 401 440 367 458 306 458

60 639 700 441 500 400 500 333 500

Mevcut SP Şarj Cihazları
Model uygunluğu - Sadece mono faz için
Şarj Akımı Akü Voltajı

Ah 12V 24V 36V 48V

8 SP1 SP1

10 SP1 SP1

12 SP1 SP1

15 SP1 SP1 SP2

20 SP1 SP1 SP2 SP2

25 SP1 SP1 SP2 SP2

30 SP1 SP1 SP2 SP2

35 SP2 SP2

40 SP2 SP2

45 SP2

50 SP2

55 SP2

60 SP2

Kübik Hacim Uzunluk  Derinlik  Yükseklik

SP1 272 161 101

SP2 471 161 101

* Tekrar şarj süresi +/- %5
Şarj Eğrisi/Profili: S = MARATHON Classic,
L = MARATHON Excell/Aqua, D = Sonnenschein/drysafe, 

15
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GNB® INDUSTRIAL POWER, verimlilik, 
esneklik ve güvenilirlik sağlayan kalıcı enerji 
konseptleri geliştirmektedir.
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Exide Teknolojisi, 80'den fazla ülkede faaliyet gösteren, dünyanın en büyük kurşun asitli akü üreticilerinden ve  geri 
dönüştürücülerinden biridir. Exide Teknoloji, kapsamlı ve özelleştirilmiş bir yelpazede depolanmış elektrik enerjisi çözümleri sunar. 
Yenilikçi teknolojilerin geliştirilmesinde 120 yılı aşkın tecrübeyle Exide Teknoloji, saygın bir OEM çözüm ortağıdır ve endüstriyel ve 
otomotiv uygulamaları için yedek parça piyasasına hizmet vermektedir.

GNB Industrial Power – Bir Exide Teknoloji iştirakıdır - Telekomünikasyon sistemleri, demiryolu uygulamaları, madencilik, 
fotovoltaik (güneş enerjisi), kesintisiz güç kaynağı (UPS), elektrik üretimi ve dağıtımı,  elektrikli araçlar ve forkliftler için çözümler de 
dahil olmak üzere geniş bir yelpazede depolama ürünleri ve hizmetleri sunar. 

Exide Teknoloji  çevreye önem vermektedir ve bununla gurur duyuyor. Kurşun-asit akülerin üretimi, dağıtımı ve geri 
dönüşümünde , tüm ürünleri için güvenli ve sağlam bir ömür süresi sağlanması için entegre bir yaklaşım geliştirilmiştir.




